
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.47.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwała nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 23 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 października 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/255/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 listopada 2021 r., 

- uchwałą nr XXVIII/267/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.690,47 zł do kwoty 45.819.176,80 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 42.879.871,84 zł, 

- dochody majątkowe: 2.939.304,96 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 15.214.051,08 zł. ”.. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1



„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 37.690,47 zł do kwoty 45.755.914,03 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 40.781.676,66 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.974.237,37 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 15.214.051,08 zł. ”.. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.47.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 13 708 917,89 37 690,47 13 746 608,36  

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 086 019,69 35 690,47 9 121 710,16  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

9 084 819,69 35 690,47 9 120 510,16 

 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 2 000,00  

          
Razem: 45 781 486,33 37 690,47 45 819 176,80  

 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.47.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 095 961,57 0,00 3 095 961,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 837 500,00 0,00 837 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 270 000,00 1 185,00 271 185,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

567 500,00 -1 185,00 566 315,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 771 493,57 0,00 1 771 493,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 475,00 20 000,00 183 475,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 399 880,00 0,00 399 880,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 399 880,00 0,00 399 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380,00 -380,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 100,00 1 630,00 75 730,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 400,00 -1 250,00 2 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 316 291,00 0,00 316 291,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 291,00 0,00 254 291,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 100,00 45 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -3 100,00 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 525 351,33 0,00 12 525 351,33 
 80101  Szkoły podstawowe 8 248 266,08 100,00 8 248 366,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 150 948,00 6 222,77 157 170,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 272,03 -21 600,00 2 603 672,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 561,00 -12 000,00 476 561,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 39 177,00 -1 200,00 37 977,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 17 596,65 80 596,65 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 950,00 -4 938,47 7 011,53 
  4260 Zakup energii 132 000,00 15 000,00 147 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 620,00 160,00 61 780,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 470,00 1 000,00 2 470,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 420,00 -240,95 179,05 

 80104  Przedszkola 2 613 990,59 18 804,90 2 632 795,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 41 900,00 434,32 42 334,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 473,00 -12 500,00 714 973,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 760,00 -4 000,00 134 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 846,00 1 500,00 28 346,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 -83,47 616,53 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 42 000,00 4 000,00 46 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 26 434,08 48 434,08 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -180,00 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 3 000,00 28 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 300,00 -600,00 1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 800,00 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 399,72 -0,03 31 399,69 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 481 400,00 -22 101,00 459 299,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 421 270,00 -22 101,00 399 169,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 12 250,00 -244,00 12 006,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 750,00 -244,00 10 506,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 556 435,33 -18 660,90 537 774,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 250,00 262,40 1 512,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 200,00 -15 329,14 305 870,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 673,00 -3 000,00 54 673,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 991,00 -352,00 6 639,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 -112,16 127,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -130,00 1 670,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

111 433,00 22 101,00 133 534,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

89 332,00 22 101,00 111 433,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

319 352,00 0,00 319 352,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 033,00 -1 033,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 431,00 -2 919,53 132 511,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 871,00 -1 114,86 22 756,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 058,00 -16,00 2 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 722,50 5 722,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 -639,11 5 860,89 

851   Ochrona zdrowia 174 393,00 0,00 174 393,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 525,00 0,00 129 525,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 500,00 30 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 797 789,91 0,00 2 797 789,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 689 501,71 -6 000,00 683 501,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 147,71 -6 000,00 439 147,71 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 598 736,20 6 000,00 604 736,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 214,86 6 000,00 392 214,86 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 153 989,00 0,00 153 989,00 

 85401  Świetlice szkolne 81 966,23 -668,00 81 298,23 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 228,00 60,00 4 288,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 022,00 -728,00 58 294,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 10 995,77 668,00 11 663,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 374,00 48,00 4 422,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 621,77 620,00 7 241,77 

855   Rodzina 14 281 525,07 37 690,47 14 319 215,54 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 124 319,69 35 690,47 9 160 010,16 
  3110 Świadczenia społeczne 9 007 598,72 35 387,10 9 042 985,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 575,97 2 427,01 80 002,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 303,37 13 803,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 744,85 -913,97 4 830,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 445,00 -1 513,04 1 931,96 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 546 130,00 0,00 4 546 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 975 573,87 198,44 3 975 772,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 653,00 1 254,29 144 907,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -500,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 511,65 -952,73 10 558,92 
 85504  Wspieranie rodziny 76 800,00 2 000,00 78 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 2 000,00 55 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 352 251,18 0,00 352 251,18 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 224,21 100,00 7 324,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 249,04 -100,00 1 149,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 183 581,76 0,00 2 183 581,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 682 181,76 0,00 1 682 181,76 
  4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 -5 000,00 33 300,00 

926   Kultura fizyczna 308 144,16 0,00 308 144,16 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 291 000,00 0,00 291 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 842,00 1 200,00 45 042,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -400,00 3 600,00 
  4260 Zakup energii 102 500,00 -800,00 101 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 400,00 13 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 1 400,00 42 400,00 
         

Razem: 45 718 223,56 37 690,47 45 755 914,03 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.47.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 606 773,89 35 690,47 13 642 464,36 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 084 819,69 35 690,47 9 120 510,16 
  3110 Świadczenia społeczne 9 007 598,72 35 387,10 9 042 985,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 275,97 2 427,01 48 702,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 303,37 10 303,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 744,85 -913,97 4 830,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 445,00 -1 513,04 1 931,96 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 455 430,00 0,00 4 455 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 974 573,87 198,44 3 974 772,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 353,00 1 254,29 75 607,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -500,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 811,65 -952,73 8 858,92 

Razem: 15 178 360,61 35 690,47 15 214 051,08 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.47.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 080 828,10 0,00 2 080 828,10  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 837 500,00 0,00 837 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 1 185,00 271 185,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4323P w 
zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Karmin 

106 000,00 1 185,00 107 185,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

567 500,00 - 1 185,00 566 315,00 
 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4326P w m.Karminiec 112 500,00 - 1 185,00 111 315,00  

  Razem 4 974 237,37 0,00 4 974 237,37  

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr SG.0050.47.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  566.315,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  160.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 489.800,00  
7. 921 92109 6220  42.000,00 
8. 921 92195 2800 

G.C.K. 
 87.000,00 

9. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
10. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

 884.200,00 893.460,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  25.000,00 

801 80101 2590 528.420,00  
801 80153 2820  6.750,81 
801 80101 2820  71.484,75 

4. 

801 80150 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 

3.459,-  
801 80101 2590 1.190.200,00  
801 80153 2820  10.936,53 
801 80150 2590 66.212,00  

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 3.500,00 
801 80101 2590 709.350,00  
801 80153 2820  8.351,64 
801 80150 2590 80.788,00  

6. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 3.500,00 
801 80101 2590 672.310,00  
801 80153 2820  7.152,75 7. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 76.790,25 
801 80104 2590 243.850,00  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 66.301,00  

801 80104 2590 388.740,00  
9. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 22.101,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1



10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 266.830,00  
11. 801 80104 2590 424.340,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 23.031,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  4.500,00 

14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

17. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  2.000,00 

 4.685.932,00 469.966,73 
Razem: 5.155.898,73 

 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.47.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.448.2021.13 z dnia 3 grudnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 19.690,47 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.459.2021.7 z dnia 9 grudnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855, rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. 

3. Wojewoda Wielkopolski umową nr PS-III.946.2.2021.23 z dnia 1 grudnia 2021 r. przyznał Gminie 
Dobrzyca środki finansowe w kwocie 2.000,00 zł w dz. 855 rozdz. 85504 § 2690 ze środków Funduszu 
Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatków wynagrodzenia asystentów rodziny zatrudnionych 
w gminie w ramach programu asystent rodziny na rok 2021. 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy działami, 
rozdziałami, paragrafami. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1466B7B-FF95-417A-B68E-1A09E290B130. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (23)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (26)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

